
ZARZĄDZENIE NR 162/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie przyznania nagrody jubileuszowej Prezesowi Zarządu Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego w Bolesławcu Sp. z o.o.

Na podstawie art. 2 pkt 1 oraz art.11 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 254.), w związku z § 2 ust.1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, 
ppkt d oraz § 3 ust.1 pkt 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie 
szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom kierującym 
niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (Dz. U. z 2003 r. Nr 14, poz. 139)

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przyznaję Pani ILONIE SUCHECKIEJ – Prezesowi Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

w Bolesławcu Sp. z o.o. w Bolesławcu nagrodę jubileuszową w wysokości 200 % wynagrodzenia 
miesięcznego, tj. kwotę 16 300 zł – po 35 latach pracy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. BP/BP 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: EAF96D93-8495-4280-AED6-14BA4FAECFCC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z powołaną w zarządzeniu podstawą prawną prezesom spółek oprócz wynagrodzenia 

miesięcznego mogą być przyznane świadczenia dodatkowe. Jeżeli zakładowy i ponadzakładowy układ 
zbiorowy pracy lub regulamin wynagradzania nie określa uprawnień do nagrody jubileuszowej - 
świadczenie to może być im przyznane po 35 latach pracy w wysokości 200% wynagrodzenia 
miesięcznego. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: EAF96D93-8495-4280-AED6-14BA4FAECFCC. Podpisany Strona 1




